80101505 Desarrollo de políticas u objetivos empresariales 1,354,640.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,354,640.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,354,640.00

Total 1,354,640.00

El monto de : **Un  millon trescientos cincuenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749477253095Y813C